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Jesienny festyn ekologiczny dla dzieci

W ramach edukacji ekologicznej 27 września przy siedzibie Nadleśnictwa Kielce i Zespołu
Parków Krajobrazowych (ul. Hubalczyków 15) w Kielcach odbędzie się JESIENNY FESTYN
LEŚNEGO KOMPLEKSU PROMOCYJNEGO „PUSZCZA ŚWIĘTOKRZYSKA”. W imprezie
weźmie udział blisko 800 uczniów z 13 szkół podstawowych z terenu miasta Kielce i okolic.
Głównymi organizatorami akcji są: Nadleśnictwo Kielce oraz Zespół Świętokrzyskich i
Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych. Festynowi towarzyszyć będą liczne konkursy.
Ich zwycięzcom nagrody wręczy Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.  

Cele imprezy to przede wszystkim: kształtowanie proekologicznych postaw dzieci zgodnie z
powiedzeniem: „Czego Jaś się nie nauczy, tego Jan nie będzie umiał”, popularyzacja idei
ochrony przyrody i środowiska, uświadomienie uczniom problemów związanych z rosnącą
ilością odpadów produkowanych przez człowieka i potrzebą ich segregacji, przybliżenie
pracy leśnika, uczenie odpowiedzialności za zwierzęta domowe i zwrócenie uwagi na
problem ich porzucania. Mowa będzie także o bezpiecznym zbieraniu grzybów.

Zajęcia, zagadki, konkursy, pogadanki i pokazy oraz wystawy przygotowali dla dzieci: Zespół
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych, Odział Promocji Zdrowia i
Oświaty Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologiczna w Kielcach,
Nadleśnictwa: Kielce, Daleszyce, Zagnańsk, Łągów, Suchedniów, Skarżysko –Kamienna,
Muzeum Zabawek i  Zabawy w Kielcach, Liga Ochrony Przyrody, Towarzystwo Opieki Nad
Zwierzętami w  Polsce o/ Kielce, Schronisko dla Zwierząt w Dyminach.

Podczas imprezy zorganizowana będzie zbiórka materiałów na ocieplenie bud, jedzenia dla
bezdomnych zwierząt oraz symbolicznej złotówki dla Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami.
Odbędzie się także konkurs dla klas na zebranie największej ilości elektrośmieci. Klasy,
które zbiorą ich najwięcej, otrzymają nagrody ufundowane przez Urząd Miasta Kielce.

Festyn trwać będzie od godz. 9.00 do godz. 14.00.
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